
      

                           
 

                            INSTRUKCE 

       ****** 
                  Rozhodl jsi se stát čarodějovým učedníkem a  

                                         získat osvědčení    

     Musíš zvládnout 7 lekcí, které prověří, zda jsi již připraven! 

        

       ****** 
                Připrav se, začínáme…. 

          Hodně zábavy 

       ******     



                  

           LEKCE  

         I. 

  
  Namaluj sám sebe: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

           LEKCE  

         II. 
                            Nauč se čarodějovo zaříkávadlo 

 

 

                     Abraka  Dabraka, 

   otoč hůlkou do kola, až tě havran zavolá. 

     Abraka  Dabraka  

   bude z tebe čaroděj, svoje čáry dobře znej. 

     Abraka  Dabraka 

   koště hned si udělej, kouzly ho pak omotej. 

     Abraka  Dabraka 

   ať ti dobře poletí a nespadneš do smetí.  

 



         
LEKCE  

         III.                
               Uvařit čarovný lektvar a vyrobit si vlastní koště  

Úkolem pro venkovní činnost je najít vhodné suroviny do čarovného 
lektvaru, listy, plody, prázdné ulity, klacíky, kamínky ……Děti 
všechny suroviny vkládají do kotlíku s vodou a potom zamíchají  
vařečkou z klacíku.  Jakou barvičku má lektvar a jak voní ? 

                                               

Materiál pro výrobu koště, se hodí staré suché spadlé větvičky nebo klacíky, 
které svážeme dohromady provázkem a opakujeme si při tom naše 
zaříkávadlo 

                                                       



                       
LEKCE  

         IV. 
Správný čaroděj umí nejen kouzlit, ale i malovat,   

     snaž se krásně vymalovat tento obrázek 

 

                                     

 



                                                                             
              LEKCE 

          V. 
Čaroděj je velmi šikovný kouzelník, ale také musí být bystrý, aby ho nikdo 
nepřekvapil.  A to si teď vyzkouším. Najdi na obrázcích vždy jeden předmět, 
který se na šesti obrázcích opakuje.    

 

                     A        B 

      



                                                              

                              LEKCE  

        VI. 
                      Vyzkouším si, jestli  jsi zručný čaroděj 

Budeme potřebovat jedno plato z vajíček, nůžky, barvu, lepidlo, provázky a 
barevný papír, zbytek je na tobě 

 

          



                                                                  

                              LEKCE  

        VII. 
     Takový čaroděj i čarodělnice umí dobře tancovat, tak pojď na to                         

                     *STRAŠIDLA*        cvičení s Míšou 6     

 

 

  Toto jsou tvoji noví kamarádi, poznáš některé? 
 

         

                 

 



                                 

              GRATULUJI 

                 Právě jsi získal  

      Čarodějův           

 

      Výuční list   
 

    JMÉNO: …………………….. 


